
COMLINE DI NICOSIA
IV SETTORE

Prot.Nr 3t\81

DETERMINA DIRIGENZTAI-E N. ó 4 /,

Oggetto.' Amullamento deîermina Dirigenziale n. 638/2011 avcnte ad oggefto "Referendum

popolari del 12 e 13 Giugno 2011. Sorvizio di tîaspoto disabili. Liquidaziorc fattwa.

I L  D I R i G E N T E

VISTA la determina dirigenziale n.638/11 avente ad oggotto: "Referendum popolari de1 12 e 13
Giugno 20 I I . Servizio di tlaspodo disabili. Liquidazione fathla.

DATO ATTO che nella stessa sono stati commessi enori materiali;

RITENUTO dover, pertanto, annullarc in autotutela il prcwedimento suddetùo,

VISTO I'arL37 dello Statuto Comunale;

VISTO il D. Leg.vo del 18108/20O0 n.267 e laL.r. 3O|2OOO:

D E T E R M I N A

- Di annullare per le motivazioni di cui in premessa la determina dírigenziale n. 638/1 1
avente ad oggetto: "Refereodum popolari del 12e 13 Giugno 2011. Servizio di tasporto
disabili. Liquidazione fattura.

- di dare atto che il presente pro\,vedimento ha emcacia irunediata e che viene affisso allo
Albo Pretorio del Comune per la durata di gg. 15 ai fini della genemle conoscenza.

McosrA, lì 2 Î, t\ - 20t\

rruúucn,lrn
oott. glol.d oíiffi ox.{RDr


